

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กก่อนวัยเรียนชุมชนเอื้ออารีย์

สถานที่ก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กก่อนวัยเรียนชุมชนเอื้ออารีย์ แบบเลขที่ ขสล. 18/57

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตสวนหลวง

คำนวณราคากลางโดย นายธนสาร คำมณี นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ 26 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				856,404		160,539	1,016,943.00	
1.4	งานก่ออิฐ - ฉาบปูน								
	- ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น เนื้อที่ประมาณ	456	ตร.ม.	156	71,136	89	40,584	111,720.00	
	- เสาด้าน, คานทับหลัง, เ็น ยาวประมาณ	160	ม.	70	11,200	35	5,600	16,800.00	
	- งานจับเช็ยม ยาวประมาณ	640	ตร.ม.	15	9,600	80	51,200	60,800.00	
	- งานฉาบปูนผนัง, ท้องพื้น, คาน เนื้อที่ประมาณ	760	ตร.ม.	58	44,080	82	62,320	106,400.00	
1.5	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ป.1 ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมกระจกฝ้า จำนวน	4	ชุด	8,800	35,200	600	2,400	37,600.00	
	- ป.2 ประตูบาน PVC. ช่องเกล็ดยาวตลอด จำนวน	8	ชุด	1,680	13,440	180	1,440	14,880.00	
	- น.1 หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมกระจกใส จำนวน	4	ชุด	4,200	16,800	600	2,400	19,200.00	
	- น.2 หน้าต่างช่องแสงกระจกฝ้า จำนวน	4	ชุด	2,400	9,600	400	1,600	11,200.00	
1.6	งานตกแต่งพื้น-ผิวผนัง								
	- ผนังกรุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 8" เนื้อที่ประมาณ	145	ตร.ม.	258	37,410	120	17,400	54,810.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 8" เนื้อที่ประมาณ	230	ตร.ม.	221	50,830	135	31,050	81,880.00	
	- พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 24" x 24" เนื้อที่ประมาณ	140	ตร.ม.	320	44,800	120	16,800	61,600.00	
1.7	งานบันได, ราวกันตกสแตนเลส								
	- สแตนเลสกลม ขนาด 2" ยาวประมาณ	80	ม.	500	40,000	-	-	40,000.00	
	- สแตนเลสกลม ขนาด 3" ยาวประมาณ	90	ม.	600	54,000	-	-	54,000.00	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียมมียางกันลื่น ยาวประมาณ	30	ม.	200	6,000	38	1,140	7,140.00	
1.8	งานห้องน้ำ-ส้วม และสุขาภิบาล								
	- โถสุขภัณฑ์นั่งราบบีหม้อน้ำพร้อมอุปกรณ์ จำนวน	16	ชุด	3,500	56,000	298	4,768	60,768.00	
	- สายฉีดชำระพร้อมสตัดบัวหัว จำนวน	16	ชุด	300	4,800	70	1,120	5,920.00	
	- ราวแขวนผ้าสแตนเลส ขนาด 0.60 ม. จำนวน	16	ชุด	180	2,880	130	2,080	4,960.00	
	- ก๊อกน้ำแปรงฟัน แบบหยุดอัตโนมัติ จำนวน	20	ชุด	900	18,000	150	3,000	21,000.00	
	- ตะแกรงทองเหลืองดักกลิ่น ขนาด 4" จำนวน	8	อัน	220	1,760	70	560	2,320.00	
	- ท่อเมนภายในอาคาร จำนวน	1	จุด	3,500	3,500	-	-	3,500.00	
	- ท่อน้ำดีเข้าสู่ภัณฑ์ จำนวน	48	จุด	600	28,800	-	-	28,800.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง, ท่ออากาศ จำนวน	10	จุด	600	6,000	-	-	6,000.00	
	ยอดยกไป				1,422,240		406,001	1,828,241.00	